TRANSPARENTE COM PELÍCULA NA COR PRETA 

1,00

800,00UN2  800,0000 

04.04.016236 - PORTA DE VIDRO TEMPERADO DE 8 

MM, MEDINDO 610MM X 1.610MM, COM TRINCO, COR 

TRANSPARENTE COM PELÍCULA NA COR PRETA 

1,00

==> Valor Total (UM MIL, OITOCENTOS REAIS)

Valor por Extenso : UM MIL, OITOCENTOS REAIS

1.800,00
Total Pedido1.800,00Total s/ IPI 

0,00
Total IPI :

Lei e Artigo  :

N

S

A

O

T

1 - Somente recebemos mercadorias na Av. José Parisi, 529, das 7:00 às 11:00 - 13:00 às 16:00 nos dias úteis.

2 - O não cumprimento de quaisquer disposições estabelecidas nesta Autorização de Fornecimento, sujeitará o fornecedor as sanções previstas na